

Elenco di materiale di cancelleria Allegato A

- COD. 131000 – PUNTI UNIV. RAPID 21/4 (SC. 20.000) € 14,96 x n. 1 € 14,96;
- COD. 151065 – BIGLIETTI 76X76 (SC. 12 P.ZZI) € 10,32 x n. 2 € 20,64;
- COD. 231502 - Cartelline in manila assortiti a 3 lembi N.50 p.zzi € 8,72 x n. 2 € 17,44;
- COD. 101346 – PENNARELLI STABILO PUNTA FINE € 1,75 x n. 5 € 8,75;
- COD. 101357 – PENNARELLI SCIARPIE 15 € 1,45 x n. 5 € 7,25;
- COD. 150133 – RIGHELLO CM 30 KOH-I-NOOR PROF. € 2,48 x n. 2 € 4,96;
- COD. 150141 – SQUADRA 45° KOH-I-NOOR PROF. € 4,20 x n. 2 € 8,40;
- COD. 150143 – SQUADRA 30° KOH-I-NOOR PROF. € 4,20 x n. 2 € 8,40;
- COD. 231713 CARTELLA DORSO CM 3 JUST € 4,46 x n. 4 € 17,84;
- COD. 231714 CARTELLA DORSO CM 6 JUST € 4,61 x n. 4 € 18,44;
- COD. 100994 PORTAMINE SCHNEIDER 556-05 € 2,74 x n. 2 € 5,48;
- COD. 101083 MINE H/HB/2B (SC.12 P.ZZI) € 1,52 x n. 2 € 3,04;
- COD. 100370 PENNE PILOT V BALL € 3,36 x n. 1 € 3,36;
- COD. 230145 CARTELLE VIDEO CLIPPER € 2,07 x n. 10 € 20,70;
- COD. 150755 CUTTER 1 € 2,18 x n. 5 € 10,90;
- COD. 230007 BUSTINE X CD (SC. 100 P.ZZI) € 8,65 x n. 1 € 8,65;
- COD. 230067 BUSTE A PERF. UNIV. 10/1000 (SC. 100 P.ZZI LUCIDE) € 10,94 x n. 2 € 21,88;
- COD. 120020 NASTRO ADESIVO 15X33 (SC. 10 RT) € 5,85 x n. 1 € 5,85;
- COD. 150518 FERMAGLI N.4 (SC. 100 P.ZZI) € 0,48 x n. 10 € 4,80;
- COD. 150630 PUNTINE DA DISEGNO (SC. 50 P.ZZI) € 0,72 x n. 3 € 2,16;

- COD. 106062 CORRETTORI TOMBOW € 4,68 x n. 3 € 14,04;
- COD. 122534 COLLA STIK GR 20 (SC. 100 P.ZZI) € 1,24 x n. 12 € 14,88;
- COD. 120500 NASTRO DA PACCHI 50X66 AVANA (SC. 10 RT) € 1,65 x n. 4 € 6,60;
- COD. 231700 CARTELLE CON ELASTICO € 0,99 x n. 30 € 29,70;
- COD. 131055 PUNTI 128 (SC. 10.000) € 8,10 x n. 1 € 8,10;
- COD. 131402 PUNTI 9/12 (SC. 5.000) € 19,06 x n. 1 € 19,06;
- COD. 131405 PUNTI 9/14 (SC. 5.000) € 21,01 x n. 1 € 21,01;
- COD. 231303 RACCOGLITORI CON 2 ANELLI BOXER € 2,73 x n. 10 € 27,30;
- COD. 175150 PORTACHIAVI IN PVC € 0,21 x n. 50 € 10,50;
- DISPENSER X GEL DISINFETTANTE ML 500 €29,00 X 2 € 58,00;
- GEL DISINFETTANTE L.5 €49,00 X 3 € 147,00.

Totale € 570,09

Iva 22% € 125,42

= € 695,51 ivato